GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão Genérica 3ª - SUPEL-COGEN3
AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90194/2025/SUPEL/RO

Processo Nº: 0033.031656/2024-72

Objeto:  O objeto do presente Termo de Referência é o Registro de Preço para futura e
eventual aquisição de materiais de limpeza e saneantes para atender a demanda das lavanderias do
Projeto Mãos Limpas, o qual atenderá os projetos desta Secretaria de Estado da Justiça de Rondônia -
SEJUS/RO.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL/RO, através da Pregoeira
nomeada através da Portaria nº 224/2025/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 15 de setembro de
2025, vem neste ato informar ao público que, a sessão inaugural está SUSPENSA, considerando aguardo
da análise/manifestação/resposta aos pedidos de esclarecimentos/impugnações impetrados ao
certame. Tão logo as respostas sejam elaboradas pela SUPEL-RO, posteriormente o certame será
reaberto.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e Equipe de Apoio através do
telefone (69) 3212-9243 ou pelo e-mail cogen3.supel@gmail.com, no horário das 07h30min às 13h30min,
de segunda a sexta-feira (Horário de Rondônia).

Publique-se.

Porto Velho, 21 de outubro de 2025.

AYANNE CARMENCITA RAMOS DIAS
Pregoeira Titular da 3ª Comissão Genérica (SUPEL-COGEN3)

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Ayanne Carmencita Ramos Dias, Pregoeiro(a), em
21/10/2025, às 13:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus
§§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0065646845 e o código CRC 57C34822.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0033.031656/2024-72 SEI nº 0065646845

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/cogen3.supel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0